GIÁO HỘI BÁP-TÍT VIỆT-NAM
TRƯỜNG THẦN HỌC THÁNH KINH

Số 49 đường 711B, (A11-KDC Bách Khoa), Đ. Nguyễn
Duy Trinh, P. Phú Hữu, TP Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Tuyển sinh Khóa 18 (tại TP.HCM)

Lớp Cử nhân Mục vụ ( Niên học 2023-2027 )
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Thần học Báp-tít Việt Nam

1.Họ và tên:​

2. Ngày, tháng, năm sinh:​

3.CMND số:​

4.Nơi sinh:​

5.Địa chỉ hiện nay:​

​

6. Số điện thoại:​ Email:……………………………………….

           7. Ngày được làm Báptêm:​

           8.Hiện nay là thành viên của Hội thánh tại:​

           9.Thông tin cá nhân:  - Giới tính:                  □  Nam            □ Nữ

                                              - Tình trạng gia đình:  □  Độc thân     □ Có gia đình

     Tên Vợ hoặc Chồng:​

     Nghề nghiệp của Vợ hoặc Chồng:​

     Tên (tuổi) các con:​

     ​ …………………………………………………………..

     ​

    10. Học vấn và kinh nghiệm:

a) Học vấn  □ Cao đẳng □ Cao học
 □ Đại học □ Tiến sĩ
b) Kinh nghiệm chức vụ □ Phục vụ xã hội □ Nhân sự tình nguyện
 □ Mục sư quản nhiệm □ Hướng dẫn ban ngành
c) Định hướng □ Giáo sĩ □ Mục sư
 □ Truyền đạo □ Giáo sư

                                                                                                 Sinh viên
                                                                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

	GIÁO HỘI BÁP-TÍT VIỆT-NAM
	ĐƠN XIN NHẬP HỌC
	Tuyển sinh Khóa 18 (tại TP.HCM)